

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายระบบประปา บ้านงาน หมู่ที่ 2 ถึง ดอนยางเขียน ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ 0 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายระบบประปาบ้านงานหมู่ที่2ถึงดอนยางเขียนปริมาณงานกว้าง 5เมตรยาว1,600เมตรหนา0.15 เมตรไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ 0 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,285,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 8,000 ตร.ม.
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,947,963.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระพล อาจหาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปรีชา เวียงนันท กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 เกื้ออังกูรณ์ ชัยสุระ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางสรุปราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายระบบประปาบ้านจาน หมู่ ๒ ถึงดอนยางเขื่อน

ตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด

งบประมาณ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปี ๒๕๖๕

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง

ปริมาณงาน ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. แบบเลขที่ ทถ.๒-๒๐๓ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ดำเนินการ สายระบบประปาบ้านจาน หมู่ ๒ ถึงดอนยางเขื่อน ต.ทุ่งเขาหลวง อ.ทุ่งเขาหลวง จ.ร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ค่างานก่อสร้าง (บาท)
๑	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายระบบ ประปาบ้านจาน หมู่ ๒ ถึงดอนยางเขื่อน ผิว จราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริม เหล็กไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.แบบเลขที่ ทถ.๒-๒๐๓ พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วน ตำบลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สายทาง	๑ โครงการ	๔,๙๔๗,๙๖๓.๘๗.-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง
ก่อสร้าง ลงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๔ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (แนบท้ายประกาศ) ข้อ ๒.๑.๑๗
และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการดังกล่าว ได้ร่วมกันประชุมในวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๔ เห็นชอบ ให้
กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๔,๙๔๗,๙๖๓.๘๗.- บาท (-สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบเจ็ด
สตางค์-) ซึ่งเป็นราคาที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวงได้รับอนุมัติให้ดำเนินการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกื้ออังกรณ์ ชัยสุระ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรัชญา เวียงนนท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกำพล ปึกษาไพร)

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายระบบประปาหมู่บ้าน บ้านจานเหนือ หมู่ที่ 2 ถึง ดอนยางเอียน						
ปริมาณงาน	ขนาด กว้าง	5.00	เมตร	ยาว	1,600.00	เมตร	หนา 0.15
	ไหล่ทางลงลูกรัง กว้างข้างละ		เมตร				พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านจานใต้ หมู่ที่ 4 จากระบบประปาหมู่บ้านที่ 2 ถึง ดอนยางเอียน						

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเขาหลวง อ.ทุ่งเขาหลวง จ.ร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.เลขที่ ทอ.2-204

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2563 ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ อ.เมือง 23.41 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.		114.00	0.00	1.3056	148.84	-
	1.2 งานรื้อท่อเมนประปา	ม.			0.00	1.3056	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	8,000.00	1.64	13,120.00	1.3607	2.23	17,852.38
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.			0.00	1.3607	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินตัด	ลบ.ม.			0.00	1.3607	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง)	ลบ.ม.			0.00	1.3607	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	400.00	571.38	228,551.60	1.3607	777.48	310,990.16
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(ลูกรังหยาบ)	ลบ.ม.	0.00	125.08	0.00	1.3607	170.20	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม. ตร.ม.	8,000.00	343.69	2,749,490.00	1.3607	467.65	3,741,231.04
	4.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	75.00	247.65	18,573.75	1.3607	336.98	25,273.30
	4.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	725.00	128.25	92,981.25	1.3607	174.51	126,519.59
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	1,600.00	29.03	46,448.00	1.3607	39.50	63,201.79

5	งานเบ็ดเตล็ด						
5.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.					
5.2	งานท่อกกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.					
5.3	งานท่อกกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.		1,850.31	0.00	-	-
6	งานท่อระบายน้ำและวางระบายน้ำ					-	-
6.1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.				-	-
6.2	งานอ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด		6,900.00	0.00	-	-
6.3	วางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.		662.80	0.00	-	-
6.4	งานท่อเมนประปา PVC 8.5 Ø 1 1/2"	ม.		58.50	0.00	-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.					
				0.00			0.00
				3,149,164.60	1.3607		4,285,068.27
						TOTAL	4,285,068.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

3,149,164.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร

=

0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

=

1.3056

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน	4,285,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	8000.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	535.63	บาท/ม.	

(ลงชื่อ).....

(นายวีระพล อาจหาญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง